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Diskussionerna var som vanligt många och långa i juryn 
kring bidragen som sänts in till årets ScanStar tävling. 
Juryn samlades utanför Stockholm i mitten av september 
för att gå igenom de 28 bidrag som kommit in. Flera 
företag hade sänt in mer än ett bidrag till tävlingen.

S
om vanligt fanns det en viss dominans 
av fiberbaserade bidrag i tävlingen, 
men vad annat är att vänta av en 
nordisk tävling? Juryn ställdes inför 
innovativa kartongförpackningar, 

nya påsar av polymera material till olika typer 
av bägare. Självfallet går det inte att ställa dessa 
förpackningar mot varandra eftersom de är så 
olika, varje förpackningar får bedömas för sig själv. 
 - Vi hade både industri- och konsumentför-
packningar för livsmedel, display och transport 
och logistik att bedöma och det var en intressant 

spännvidd, konstaterar Anders Engström från 
Innventia som var ordförande i årets tävling. 
 - Vi bedömde helt nya innovationer och varianter 
på äldre. Kanske var årets två höjdare en trans-
portförpackning som med ytterst små justeringar 
fått en extra skyddande funktion för ett livsmedel 
och en återförslutningsbar e-handelsförpackning, 
men det är upp till var och en att bedöma vad 
man tycker verkar bäst bland vinnarna.
 - De senaste åren har det varit lite ojämnt 
fördelat med bidrag insänt från de nordiska 
länderna. Vissa länder har varit mer aktiva än 

andra att sända in bidrag, men i år var det mer 
eller mindre helt jämnt mellan insända bidra-
gen från Norge, Sverige, Danmark och Finland, 
något som uppskattades av oss i juryn, säger 
Anders Engström.
 I årets jury satt förutom Ander Engström, Allan 
Dickner från IKEA, Ole-Kristian Vestbekken från 
Mills i Norge, Lars Lavrsen från Toms Gruppen i 
Danmark, Bo Wallteg från tidningen nord embal-
lage i Sverige och Marie Hiltunen från Stora Enso 
i Finland. Så kallad SPA-observatör var Kari Bunes 
från Emballasjeforeningen i Norge. SPA är sam-
manslutningen av förpackningsföreningar i Norden. 
 Tilläggas bör att ett av bidragen i tävlingen 
var insänt av Stora Enso och vid bedömningen 
av det deltog inte Marie Hiltunen. 
 Juryn var tämligen hård i sin bedömning i år. 
Åtta av de insända bidragen fick en ScanStar 
och gavs därmed möjligheten att även delta i 
World Star. 
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CLIP-LOK SIMPAK
Företag: Clip-Lok SimPak, Danmark

Belönas med en ScanStar för sin nya, användarvänliga lösning för tunga laster. Den 
smarta lösningen kan öppnas och förslutas utan några verktyg och gör det möjligt att 
enkelt skilja på olika material för en senare återvinning. Lösningen är återanvändbar 
och eliminerar behovet av spik eller klammer. Dessutom kan lådorna lagras plano.

RUUTU PACKAGING FÖR ITTALA
Företag: Pyroll Oy, Finland

Belönas med en ScanStar för en design som framhäver produkten som är packad. 
Det är en iögonenfallande gåvoförpackning med material och tryckkvalitet i linje 

med varumärkets image. Formen möjliggör olika möjligheter för display.

FÖRPACKNING 
TILL GOLVBRUNN

Företag: Orapac, Finland

Belönas med en ScanStar som ett 
erkännande av en resurseffektiv lösning 
med utmärkt display av produkten och 

integrering av tillhörande detaljer.

VALIA EILA 
CREAM PUDDING

Företag: RPC Superfos a/s, Danmark

Här ser vi en ny och innovativ lösning. 
Det är en förpackning med ”added 
value” som skapar ett nytt sätt att 

servera innehållet. Förpackningen skapar 
en interaktion mellan konsumenten 
och varumärkesägaren. Det är ett 

funktionellt nytänkande och ett steg 
mot ökad användarvänlighet. Hur man 
serverar är tydligt beskrivet. Resultatet 

blir ett snyggt upplägg på tallriken.



Största utbudet - högsta kvalitén
BANDNINGSMASKINER

®

MP-6R                 MP-6T                 MP-6B

nyh
et!

De flesta bandare kan levereras med Moscas patenterade ultraljudssvets.
Fördel med Sonixs: Miljövänligt, snabbare, mindre smuts.

Välkommen till 
monter B04:60

Ellakrogsvägen 1, 187 33 Täby, Telefon 08-792 27 80
info@gorvak.se, www.gorvak.se

NYHET!

Dubbla rullar, 

automatiskt byte!

MOSCA 
ORIGINALBAND
PET och PP

design artwork repro
plates

& sleeves
print

consultancy

“Supporting you throughout the graphic chain”

Visit us at Scanpack stand G05:01

EXCELLENCE IN PACKAGING GRAPHICS
from design to printGR APH IC S GROUP www.millergraphics.com

SWEDEN • FINLAND • LATVIA • POLAND • UNITED KINGDOM • IRELAND • BELGIUM • HOLLAND • FRANCE • MOROCCO • ALGERIA
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SAFE STORAGE 
CORNER

Företag: Smurfit Kappa, Sverige

Den här förpackningen får en ScanStar av 
juryn som ett erkännande för en teknisk 
designförändring av en wellpapplåda 
där skyddet förstärks på ett mycket 

enkelt och kostnadseffektivt sätt. Den 
stora fördelen är att lösningen reducerar 

produktskador och livsmedelsspill. Lösningen 
kan användas till många andra applikationer. 

ON THE GO 
EASY SNACKING
Företag: RPC Superfos, Danmark

Den här förpackningen får en ScanStar 
för en ny, elegant, fyrkantig design som 
uppfyller kraven på en förpackning för 

“on-the-go” marknaden. En totallösning 
som fungerar. Låsningsfunktionen är 

en extra fördel som gör det enkelt 
att stapla förpackningar vilket blir 

utrymmeseffektivt både på butikshyllan 
och vid transport. En väl balanserad 

design där formen kombinerar det bästa 
från runda och fyrkantiga alternativ. In 

Mould Labelling ger en mycket snygg yta 
och det är enkelt att komma åt skeden 

och innehållet. Det är en komplett lösning.

TORK CARRY BOX
Företag: DS Smith, Sverige

Tork Carry Box får en ScanStar för 
sin väldesignade konstruktion med 
en genomtänkt lösning där man tar 
hänsyn till de dagliga användarnas 

ergonomic. Speciellt intressant 
är hopfällningen av lådan via nya 
handgrepp i botten av den. Lätt 

att öppna, lätt att bära och lätt att 
återvinna.

NOMAD TAKHEIS
Företag: Peterson Packaging AS, Norge

Juryn belönar denna förpackning 
med en ScanStar för konstruktionen 
av ilägget som består av en 
del och som låser och skyddar 
produkten effektiv. Alla delar av 
förpackningskonstruktionen är av 
samma material vilket underlättar 
återvinningen. Utnyttjandet av 
materialet är optimerat.

POSTFÖRPACKNING 
MED RETURMÖJLIGHET

Företag: Glomma Papp, Norge

En förpackning som ger en lösning på en 
av de största utmaningarna inom e-handel, 

att använda en transportförpackning 
som även kan användas för returfrakt. 

Den här lösningen ger kunden möjlighet 
att återförsluta transportförpackningen 

utan att använda tejp eller annat 
förslutningsmaterial. Förpackningens 

integritet är mycket hög i bägge 
transportriktningarna.


